MAZDA

2

Poz. Nr° Imie
1 61 JACKKPL
2 79 TOMMYJR_1 (F)
3 69 DR.KOKON
4 65 MAYK
5 76 GRONEK (F)
6 74 OXYGEN
7 58 CZESTER_
8 59 KIM SON SAN
9 72 OSCAR MOTOSPORT
10 63 SKORUPEK
11 60 ZAPOL

12 68 PEZELE

13 77 PIOTR (F)

14 62 ALIEN2023
15 57 ADIS555

16 67 TOXIC206

17 64 MUSHROOM
18 66 CZACHA_RX8
19 56 FIVEOPAC

20 78 ROKKI (F)
21 75 BO_LO(F)

22 70 WODNIK

23 71 TFUTFU99
24 55 TOREK

25 73 REXIO

© GMT Race
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Klasa

TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA
TSUKUBA

TSUKUBA

diiisimss®  TOR POZNAN
Préba TOR - Przejazd 1
Classification
Punkty Okrazen Najlepszy czas okr. w okr.
TSUKUBA
0,00 23 1:44.115 13
0,00 35 1:52.578 24
0,00 39 1:54.225 20
0,00 26 1:54.425 6
0,00 18 1:56.437 7
0,00 26 1:57.068 25
0,00 31 1:57.157 20
0,00 33 1:57.319 24
0,00 25 1:57.345 14
0,00 34 1:58.148 16
0,00 20 2:00.659 11
0,00 32 2:01.011 16
0,00 45 2:01.162 17
0,00 17 2:02.099 14
0,00 16 2:03.265 8
0,00 20 2:04.070 12
0,00 33 2:04.652 14
0,00 34 2:05.162 33
0,00 24 2:06.076 17
0,00 28 2:08.425 21
0,00 6 2:09.158 5
0,00 17 2:09.528 16
0,00 28 2:13.031 15
0,00 2 2:23.438 1
0,00 3 2:31.721 3

Tor POZNAN, Sunday 08 April 2018

Esposto ore: 20:14

ALriciaacrini m ik i | Hos e

Roznica

08.463
10.110
10.310
12.322
12.953
13.042
13.204
13.230
14.033
16.544
16.896
17.047
17.984
19.150
19.955
20.537
21.047
21.961
24.310
25.043
25.413
28.916
EL0.3723

47.606

Model/silnik

Mazda RX-8
Mazda RX-8
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda RX-8
Mazda RX-8
Mazda MX-5
Mazda MX-5
Mazda RX-8
Mazda RX-8
Mazda RX-8
Mazda RX-8
Mazda MX-5
Mazda RX-8
Mazda RX-8
Mazda RX-8
Mazda MX-5
Mazda RX-8
Mazda RX-8 R3
Mazda MX-5
Mazda 323F
Mazda RX-8
Mazda MX-5
Mazda 6 MPS

Opel Corsa

5/6



